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Räkna på ditt tak   Solceller för företag


            

        

    



    
        
            
                Det här får du med oss

                
Expertis
Vi är experterna så att du slipper vara det. Vi hjälper dig med allt.

Kvalitet
Producera så mycket solel som möjligt, så länge som möjligt.

Trygghet
Vi finns här för dig innan, under och efter ditt köp.
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                        Se vad som ingår när du köper solceller och solcellsbatterier från oss.
                    

                    
                        Till priser
                    
              

        






        
              
                    
                        Köpa och installera solceller
                    
                    
                        Vi hjälper dig med allt - från planering till att du producerar din egen el.
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                        Det mesta du behöver veta om solceller och solenergi.
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Nöjda kunder om fördelar med solceller
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                 "Vattenfall erbjöd en snyggt paketerad lösning"
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Vanliga frågor och svar om solceller


                

            

            

        

    




    
                

                    
        
            
                Vad kostar solceller?
            
            
                 
Vad kostnaden för solceller blir för just ditt tak beror på hur stort det är och hur avancerad design på solcellsanläggningen det kräver.   

Räkna på ditt tak för att få en första uppskattning på vad solceller skulle kosta dig och hur mycket du skulle kunna kan spara. Ser det intressant ut går du vidare genom att begära ett offertunderlag. 



Räkna på ditt tak

Läs mer om våra priser



            

        

    


        
            
                Hur mycket sparar jag med solceller?
            
            
                 
Med solceller på taket behöver du köpa betydligt mindre el. Räkna med att minska dina elräkningar med minst en tredjedel. 

Förutom sänkta elkostnader så får du bra betalt för den överskottsel som du säljer tillbaka till elnätet. Ditt elbolag betalar dig för själva elen och ditt nätbolag betalar dig för att du bidrar till att det finns mer fossilfri el i näten, vilken andra kan använda.

Eftersom du köper mindre el så påverkas du inte lika mycket av  elprisets svängningar. Dessutom får du en skattereduktion på 60 öre per såld kWh.

Solceller har en beräknad livslängd på minst 25 år. Din investering betalar alltså tillbaka sig själv långt tidigare. Skulle du sälja huset så kan du ändå tjäna på att skaffa solceller - de höjer nämligen värdet på ditt hus.

Läs mer om hur solceller höjer värdet på huset



            

        

    


        
            
                Hur miljövänligt är det med solceller?
            
            
                 
Den största miljövinsten med solceller är att de producerar utsläppsfri el från förnybar energi. Solcellsanläggningar är även tysta och stilla och stör inte djurliv i närheten. 

Över 98 procent av elproduktionen i Sverige är fossilfri, men vårt elsystem är sammankopplat med det europeiska systemet där fossilbaserad elproduktion är vanligare. Genom att producera mer solel kan vi exportera mer fossilfri el och konkurrera ut den dyrare, fossilbaserade elproduktionen.  

Miljöbelastningen från solel uppstår framför allt vid materialutvinningen och tillverkningen av panelerna. Många produceras i Kina, som historiskt sett har en stor andel fossilbaserad el. Även transporter genererar utsläpp.  Men panelernas livslängd är lång - minst 25 år. Det innebär att solelens totala miljöpåverkan låg. Enligt Energimyndigheten tar det bara 2-3 år  innan solpaneler har producerat tillräckligt med fossilfri solel för att kompensera för den energi som gick åt vid tillverkningen. 

Läs mer om solcellers miljöpåverkan



            

        

    


        
            
                Skiner solen tillräckligt i Sverige för solceller?
            
            
                 
I Sverige finns det bra förutsättningar för att producera solel eftersom vi har en solinstrålning som är nästan lika hög som i Centraleuropa. Den mörka vintern vägs upp av de långa, ljusa sommardagarna.

Dessutom kan snö på marken reflektera solens strålar och göra instrålningen ännu mer effektiv.

Läs mer om hur det svenska vädret är optimalt för solceller



            

        

    



                

    




    
        
            
                


                

            

            

        

    




   
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    

                                            
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                                Vad kostar solceller på mitt tak?

                                        

                                        
                                            
Se hur mycket egen, fossilfri el du kan producera och hur mycket du kan spara. Få en första kostnadsuppskattning och skicka in en intresseanmälan.

Räkna på ditt tak 
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